
        Prot. n.   Foggia, 
         
        D.R. n.    
 
 
 
 

 

Largo Papa Giovanni Paolo II,1 

71121 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338365-336-537 

dirittoallostudio@unifg.it 

www.unifg.it 

 

Il Direttore generale 

dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Diritto allo studio, Servizi sportivi e Disabilità 

dott.ssa Raffaella Mazzamurro 

 

Servizio Diritto allo studio, Servizi sportivi e Disabilità 

dott.ssa Maria Grazia Dotoli 

 

Unità Diritto allo studio 

dott. Lorenzo Sgaramella 

 

 
Oggetto 

Riapertura termini del bando per l’assegnazione di borsa di studio intitolata a “Lina Cardinale” 

a.a. 2021/2022. 

IL RETTORE 
 
VISTA la legge n. 168/1989; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il D. Lgs. 29/03/2012, n. 68 di “Revisione della normativa di principio in materia 

di diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente 

riconosciuti”; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità, 

emanato con D.R. n. 59, prot. n. 1304-I/3 del 11/01/2022; 

VISTO il Regolamento di Ateneo sul diritto allo studio universitario emanato con D.R. n. 

446 del 01/04/2020 ed in particolare l’art. 9 con cui sono stabiliti i requisiti per 

l’attivazione di premi di studio e di laurea su fondi finanziati da altri soggetti 

pubblici e/o privati; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’adozione di forme di finanziamento esterno a 

carattere liberale, emanato con D.R. n. 778, prot. n. 26552-I/3 del 27/05/2021; 

VISTO il bando per l’assegnazione della borsa di studio intitolata a “Lina Cardinale” per 

l’a.a. 2021/2022, pubblicato in data 17/11/2021, Rep. A.U.A. n. 2320/2021 del 

17/11/2021, prot. n. 54512-I/7; 

CONSIDERATO che dall’esame delle sette domande di partecipazione pervenute entro la 

scadenza del bando, fissata per le ore 23:59 del 20/12/2021, non risulta alcun 

candidato idoneo alla borsa di studio, per carenza dei requisiti previsti dall’art. 2 

del bando; 

ATTESO pertanto che, dall’esito del suddetto esame, risultano tutti esclusi i candidati; 





 

Largo Papa Giovanni Paolo II,1 

71121 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338365-336-537 

dirittoallostudio@unifg.it 

www.unifg.it 

RAVVISATA pertanto la necessità di procedere alla riapertura dei termini di scadenza per la 

presentazione delle domande al fine di favorire una maggiore partecipazione 

degli studenti interessati; 

SENTITO il Direttore Generale, 

 
DECRETA 

 
per i motivi in premessa: 
 
- sono esclusi i candidati che hanno presentato domanda entro la scadenza, fissata per le ore 

23:59 del 20/12/2021, per carenza dei requisiti previsti dal bando per l’assegnazione della borsa 
di studio intitolata a “Lina Cardinale” per l’a.a. 2021/2022;  

 
- sono riaperti i termini del suddetto bando, rivolto esclusivamente agli studenti del Corso di Laurea 

in Infermieristica, pubblicato sul sito istituzionale dell’Università in data 17/11/2021. Le domande 
potranno essere presentate entro le ore 23:59 del 31/03/2022; 

 
- restano fermi ed invariati i criteri contenuti nel bando. 
 

    Il Rettore 

Prof. Pierpaolo Limone 

 

 

 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21  

del D.Lgs. n. 82/2005 

 

 


		2022-01-20T10:08:36+0000
	LIMONE PIERPAOLO




